

NZ.261.185.2023

Kraków, dnia 17.11.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Program budowy chodników – ul. Powstańców**. Numer sprawy: **3/X/2023**.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw nr 21

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie:

– w aktualizacji przedmiaru robót z dnia 08.11.2023 r. została zmieniona konstrukcja drogi (przedmiar robót poz. 45 i 46), jest ona niezgodna z przekrojem konstrukcyjnym rys. 3_Przekroje_konstrukcyjne, wg którego:

- w-wa mrozoochrona z mieszanki z dowozu związanej spoiwem hydrauliczny jest gr. 35 cm, w przedmiarze robót jest gr. 25 cm, (suma poz. 44 i 45)

Odpowiedź 1:

Proszę przyjąć grubość w-wy z rysunku „Przekroje konstrukcyjne”.

Pytanie 2

- Podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 0/31,5mm, $E2 \geq 180 \text{MPa}$, $E2/E1 \leq 2,2$ jest gr. 20 cm, w przedmiarze robót jest gr. 26,6 cm. (poz. 46 x krotność 1,33),

Odpowiedź 2:

Proszę przyjąć grubość w-wy podbudowy zgodnie z rysunkiem Przekroje konstrukcyjne.

Pytanie 3:

– Zgodnie z odpowiedziami z dnia 02.11.2023 r. dotyczącymi pobocza (Zestaw nr 06 Odpowiedź 3) „Należy przyjąć: pobocze w-wa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30 0/20mm gr. 15cm 111m²”, w załączonej aktualizacji przedmiaru robót z dnia 08.11.2023, brak takiej pozycji. Czy taką pozycję należy dopisać do kosztorysu?

Odpowiedź 3:

Tak, proszę tą pozycję dodać do kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4:

– Zgodnie z odpowiedziami z dnia 03.11.2023 r. dotyczącymi geokompozytu na skropionej emulsją warstwie podbudowy (Zestaw nr 06 Odpowiedź 4) „Zamawiający koryguje odpowiedź udzieloną w dniu 02.11.2023r do pytania nr 4 z zestawu 06 w następujący sposób: Geokompozyt szer. 1m na skropionej emulsją warstwie podbudowy 1200m²”, w załączonej aktualizacji przedmiaru robót z dnia 08.11.2023, brak takiej pozycji. Czy taką pozycję należy dopisać do kosztorysu?

Odpowiedź 4:

Tak, proszę tą pozycję dodać do kosztorysu ofertowego.

Zestaw nr 22**Pytanie 1**

Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę – poprawiony przedmiar na sieci wod-kan Poz. 112 – zaproponowano wycenę kształtek w ilości 1 kpl - bez podania ich opisu, średnicy i ilości, z podstawą wyceny, która nie istnieje w systemach kosztorysowych

Odpowiedź 1:

Wycena kształtek zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

Poz. 120 – montaż opasek przyłączeniowych w ilości 1 kpl - bez podania ich średnicy i ilości, z podstawą wyceny, która nie istnieje w systemach kosztorysowych (proponujemy KNNR 4/1702/4 nasady rurowe)

Odpowiedź 2:

Proszę przyjąć KNNR 4/1702/4 nasady rurowe.

Pytanie 3:

Poz. 121 – montaż zasuw z kształtkami w ilości 1 kpl - bez podania ich średnicy, z podstawą wyceny, która nie istnieje w systemach kosztorysowych.

Odpowiedź 3:

Wycena kształtek zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4:

Poz. 132, 133 – dezynfekcja w ilości 1 odcinek 200,0m i dodatku w ilości 54,7 odcinków 10m nie odzwierciedla wartości robót i tak np.:

1 próba odc. 200,0m + dodatek za 54,7 odc.10m daje kwotę ok. 1 200,00 zł;

3 próby odc. 200,0m + dodatek za 14,7 odc.10m daje kwotę ok. 2 300,00 zł;

4 próby odc. 200,0m – dodatek za 5,3 odc.10m daje kwotę ok. 2 800,00 zł.

Odpowiedź 4:

Proszę przyjąć przytoczoną wycenę.

Zestaw nr 24

Pytanie nr 1

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

d) Zdolności technicznej lub zawodowej:

1) Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali:

- budowę sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o średnicy co najmniej Dn 200 mm i długości co najmniej 500 m

Jeżeli Wykonawca składający ofertę ma doświadczenie w budowie 270 mb sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o średnicy co najmniej Dn 200 mm czy może wskazać podwykonawcę, który ma doświadczenie w budowie 230 mb sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o średnicy co najmniej Dn 200 mm. Łącznie to jest wymagane 500 mb. Na etapie realizacji Wykonawca będzie wykonywać 270 mb sieci wodociągowej o średnicy co najmniej Dn 200 mm, a podwykonawca 230 mb sieci wodociągowej o średnicy co najmniej Dn 200 mm? Czy w ten sposób można spełnić warunek posiadania wiedzy i doświadczenia na budowę sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o średnicy co najmniej Dn 200 mm i długości co najmniej 500 m?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający potwierdza możliwość spełnienia warunku w powyższy sposób.

Pytanie nr2

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

d) Zdolności technicznej lub zawodowej:

1) Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali:

Proszę o informację czy okres ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert jest liczony od zakończenia robót budowlanych czy też od dnia odbioru końcowego inwestycji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że powyższe należy określić zgodnie z zapisami zrealizowanej umowy, na którą wykonawca powołuje się w Zał. Nr 6 do SWZ „Wykaz robót budowlanych” celem wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Zestaw nr 25

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o udostępnienie dokumentacji na wykonanie kanalizacji sanitarnej w oparciu o którą należy wykonać sieć i o którą zostały przygotowane przedmiary przez WMK SA - załączona dokumentacja nie odpowiada przedmiarowi

S1-S10 – przeciskowa Dn300 wg projektu, wg przedmiaru Dn300 48kN/m

Si-S1 – przeciskowa Dn300 wg projektu, brak w przedmiarze (jest S1-S29)

S10-S20 – Dn300 48 kN/m – jest projekt, brak w przedmiarach

S20-S23 - Dn300 48 kN/m – jest w projekcie i w przedmiarze

S23-S24 – Dn300 przeciskowa – jest w projekcie i w przedmiarze

S24-S29 – Dn300 72kN/m – jest w projekcie a w przedmiarze 48 kN/m

Odpowiedź 1:

Proszę zastosować rury kamionkowe zgodnie z opisem w dokumentacji o wytrzymałości 48 kN/m (zgodnie z zestawem nr 8).

Rozdzielnik:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x a/a NZ